

Michael Haargaard Holding A/S

**Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 48 80 59

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2018

Michael Haargaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Haargaard Holding A/S
Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 48 80 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand
Pernille Haargaard
Michael Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.962.601, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.682.954.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		72.414	(5.337)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.900.000	0
Finansielle indtægter	1	163.388	70.195
Finansielle omkostninger	2	<u>(157.141)</u>	<u>(143.886)</u>
Resultat før skat		1.978.661	(79.028)
Skat af årets resultat	3	<u>(16.060)</u>	<u>7.537</u>
Årets resultat		<u>1.962.601</u>	<u>(71.491)</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>1.862.601</u>	<u>(171.491)</u>
		<u>1.962.601</u>	<u>(71.491)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.357.959	5.357.959
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	630.000	380.000
Tilgodehavender i associerede virksomheder	6	1.592.719	1.736.602
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	240.045	221.727
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.820.723</u>	<u>7.696.288</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.820.723</u>	<u>7.696.288</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.055	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		160.663	0
Selskabsskat		556.292	670.780
Tilgodehavender		<u>766.010</u>	<u>670.780</u>
Likvide beholdninger		<u>145.983</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>911.993</u>	<u>670.780</u>
Aktiver i alt		<u>8.732.716</u>	<u>8.367.068</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		4.582.954	2.720.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	7	<u>5.682.954</u>	<u>3.820.353</u>
Ansvarlig lånekapital		0	82.053
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>82.053</u>
Kreditinstitutter		0	5.042
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.792.927	4.115.072
Selskabsskat		253.710	341.422
Anden gæld		3.125	3.126
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.049.762</u>	<u>4.464.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.049.762</u>	<u>4.546.715</u>
Passiver i alt		<u>8.732.716</u>	<u>8.367.068</u>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	2.720.353	100.000	3.820.353
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.862.601	100.000	1.962.601
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.000.000</u>	<u>4.582.954</u>	<u>100.000</u>	<u>5.682.954</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	21.434	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	141.954	70.195
	163.388	70.195
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	144.171	128.200
Andre finansielle omkostninger	1.318	15.587
Kursreguleringer omkostninger	0	99
Rentetillæg selskabsskat	11.652	0
	157.141	143.886
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.060	(17.358)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	9.821
	16.060	(7.537)

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>5.357.959</u>	<u>5.357.959</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.357.959</u>	<u>5.357.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.357.959</u>	<u>5.357.959</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Michael Haargaard A/S	Horsens	100 %
Løvenørnsgade 3 st. A/S	Horsens	100 %

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	380.000	130.000
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>630.000</u>	<u>380.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>630.000</u>	<u>380.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Juelsminde Midtby A/S	Juelsminde	26 %
Ejendomsselskabet Vestergade 67 b A/S	Horsens	25 %
Ejendomsselskabet Vestergade 67 a og c A/S	Horsens	25 %
Ejendomsselskabet Gedved A/S	Horsens	50 %

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i associe- de virksomhe- der	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2017	1.736.602	221.826
Tilgang i årets løb	409.177	0
Afgang i årets løb	(553.060)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.592.719</u>	<u>221.826</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets opskrivninger	0	18.318
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>18.318</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	0	99
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>99</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.592.719</u>	<u>240.045</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for Løvenørns­gade 3 st. A/S og Michael Haargaard A/S.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Michael Haargaard

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Michael Haargaard, Bjergene 28, 8700 Horsens